[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 28 марта 2012 года                                                                             № 16
О  внесении дополнений  в приложение

к решению совета депутатов муниципального образования

«Город Гатчина» Гатчинского муниципального района

от  26.10.2011г. №49 «О  прогнозном плане

приватизации имущества муниципального образования

«Город Гатчина» на 2012 год»

           В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года          №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Город Гатчина», утвержденным решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от 20 декабря 2006г. №113, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Гатчина», совет депутатов МО «Город Гатчина»

Р Е Ш И Л:

       1.Дополнить раздел III приложения к Решению совета депутатов муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района от  26.10.2011г. №49 «О  прогнозном плане приватизации имущества муниципального образования «Город Гатчина» на 2012 год» п.2 следующего содержания:

п.2. Проектно-сметная документация по объекту «Распределительный  газопровод низкого давления в микрорайоне «Загвоздка» 2-ая очередь  в границах улиц  Нади Федоровой,  Герцена, Шоссейная, переулка Некрасова , 3-го Тосненского переулка и улицы Железнодорожная»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и вступает в силу с момента опубликования.

Глава МО «Город Гатчина»
Председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                А.И.Ильин